Директору областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Костромской торгово-экономический колледж»

Перминовой Валентине Васильевне

Согласие на обработку персональных данных

Я   __________________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество)

паспорт_____________________________, выдан «______»_____________________  _________ года
 (серия, номер)

___________________________________________________________________________________________________________________________________

(кем выдан)

проживающий (ая)  по адресу:____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

___________________________________________________________________________________________________________________________________

даю согласие областному государственному бюджетному профессиональному образовательному

учреждению «Костромской торгово-экономический колледж», г. Кострома, ул. Долматова, д. 25а

(далее – Оператор) на обработку моих персональных данных в целях обучения на курсах по

дополнительным образовательным профессиональным программам.

Перечень персональных данных, в отношении которых дается данное согласие, включают:

Ф.И.О,  дата рождения, место рождения, гражданство, образование, наименование ОУ,

аттестат (диплом) серия, номер, год окончания, квалификация по диплому, паспортные данные

(номер, серия, кем и когда выдан), адрес места жительства (по паспорту, фактически), дата

регистрации по указанному месту жительства, номер телефона, адрес электронной

почты,СНИЛС, сведения о составе семьи, сведения о воинском учете, сведения о социальных

льготах.

Обработка персональных данных Оператором включает в себя сбор, запись, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,

передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

персональных данных. Обработка персональных данных может осуществляться как с

использованием, так и без использования средств автоматизации.

Распространение персональных данных Оператором осуществляется только с целью

образовательной деятельности и распространяется на перечисленные персональные данные.

Согласие вступает в силу со дня его подписания, действует в течение всего периода обучения и

2 года после его прекращения.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

______________________________                                    _______________________(_______________________________)

(дата) (Подпись лица, давшего  согласие, расшифровка подписи)